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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, personlig
hygiejne, sporbarhed og registrering fx ved import og
samhandel samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-nummer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af slik og sukkervarer i butiks-
og lagerlokale, herunder adskillelse af lagerfaciliteter fra
personaletoilet. Desuden kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, herunder adgang til håndvask med
varmt vand, sæbe og engangsaftørringsmiddel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Butikslokale og inventar (hylder, bøtter og låg til tag-selv-slik).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for udført kontrol af
varemodtagelse for perioden fra åbning til april 2018.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og om at selvbetjeningsblanketter
kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider
/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx. Vejledt om
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blanketvalg, blanket nr. 1 og 3 er gennemgået.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed for leverance af
drikkevarer, ritter sport og fini tyggegummikugler er kontrolleret ved fakturaer af marts 2018.
Kontrolleret mærkning på dansk eller lignende sprog for færdigpakkede fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning for tag-selv-slik. Følgende er konstateret: Få varer er forsynet med oversættelser til dansk
der ikke er korrekt oversat. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at sikre korrekt og forståelig mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret som
importør til indførsel af fødevarer.


